
O r i g i n a l e  

                      COMUNE DI COGGIOLA  

                                                                                   PROVINCIA DI  BI 
                                                                            _____________ 

 
 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 29 

 
OGGETTO: 
ESPRESSIONE PARERE AI SENSI DELL'ARTICOLO 12 - 4° C OMMA - 
DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LAVORI, LE FORNITURE E  I 
SERVIZI IN ECONOMIA.           
 

 
L’anno duemiladieci addì otto del mese di giugno alle ore quattordici e minuti trenta 

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente  
  
1. FOGLIA BARBISIN Gianluca - Sindaco  Sì 

2. ANGELINO Franco - Vice Sindaco  Sì 

3. CAPRI Giovanni - Assessore  Sì 

4. FACCIOTTO Luigi - Assessore No 

5. BORA BARCHIETTO Pierangela - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor ROSSINI dr.ssa Mariella il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



  
OGGETTO: 
ESPRESSIONE PARERE AI SENSI DELL'ARTICOLO 12 - 4° C OMMA - DEL REGOLAMENTO 
COMUNALE PER LAVORI, LE FORNITURE E I SERVIZI IN EC ONOMIA.      
 

 
PRESO ATTO della richiesta in data 08/06/2010 proveniente dal Responsabile dell’Ufficio 
Amministrativo  relativamente all’approvazione di un unico preventivo per l’acquisto di attrezzature 
tecnologiche per gli Uffici Comunali consistenti in: 
 

A. n. 1 sistema MFP Sharp MX 2301N – Multifunzione a colori e sistema Fax super G3 
B. apparecchiature di comunicazione VoIP 

 
CONSIDERATO che per quanto riguarda la fornitura di cui al punto A)  l’apparecchiatura offerta 
dalla ditta CAST di Arienta Stefano corrente in Borgosesia (VC) risponde in maniera migliorativa 
alle caratteristiche e prezzi praticati dalla CONSIP, offrendo il vantaggio di “rottamare”  n. 3 
apparecchi vetusti in dotazione al Comune con un abbuono di  €1.000,00 sul prezzo proposto, 
oltre che l’indubbia convenienza di una assistenza veloce e rapida trattandosi di ditta sul territorio; 
 
CONSIDERATO che per quanto riguarda la fornitura di cui al punto B)  la ditta proponente è 
l’attuale gestore del Polo Telematico del Biellese, cui il Comune di Coggiola aderisce, e si avvarrà 
della medesima rete wrilles per la comunicazione VoIP; 
 
TENUTO CONTO della specialità della fornitura sopra descritta; 
  
 

PROPONE 
 

1) DI ESPRIMERE PARERE FAVOREVOLE all’approvazione di un unico 
preventivo per le motivazione di cui in premessa prescindendo dalla 
pluralità (3) preventivi necessari in base al regolamento. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

ESAMINATA  la proposta del Sindaco  
CON VOTI  unanimi e favorevoli    
 

DELIBERA 
 

Di approvare integralmente la suesposta proposta di deliberazione. 
 
 
Successivamente, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

- CONSTATATA  l’estrema urgenza; 
- VISTO l’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. (D.Lgs. n. 267/ 2000); 
- CON VOTI favorevoli palesi ed unanimi, 

DICHIARA 
 
La presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
  
 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Del che si è redatto il presente verbale 
Il Sindaco 

FOGLIA BARBISIN Gianluca 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
ROSSINI dr.ssa Mariella 

___________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Articolo 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
giorno________________________(decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione – articolo 134, 
comma 3, del T.U. n. 267/2000). 
 
     Lì ________________                                                                        Il Segretario Comunale 
  

                                                                                                    ROSSINI dr.ssa Mariella 
 
                                                                               
________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’   

(articolo 134 – comma 4 – D.Lgs. n. 267/2000) 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134 – 4° comma – del D.Lgs. n. 267/20 00. 
 
Coggiola, lì 
                                                    
                                                                                                                  Il Segretario Comunale    
                        

                                                                                                    ROSSINI dr.ssa Mariella 
 

  
_______________________________________________________________________________________________ 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
(Articolo 124 del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
n. _________ Reg, Pubbl. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 
giorni consecutivi. 
 
Lì ______________                                                                                   Il Segretario Comunale    
                        

                                                                                                    ROSSINI dr.ssa Mariella 
                                                
 

 
 


